令和 6 年 4 月 30 日

⼤⼭町議会議⻑ 米本 隆記 様

               ⼤⼭町議会議員  池田 幸恵

      ⼤⼭町議会議員派遣報告書

１ 目的 ⿃取県町村議会⼥性議員研修会企画検討委員会

２ 派遣場所 ⿃取県町村議会議⻑会「町村特別会議室」

３ 期間 令和 6 年 4 月 30 日(火)

４ 派遣議員 池田幸恵

５ 報告 ⿃取県町村議会⼥性議員研修会の実施について以下のことについて協議し

た。これをもとにし、議会事務局さんにお世話になり、日程調整となる。

〔協議内容〕

・開催日

 智頭町⻑選のため 7 月 10〜18 日が会期中となる

 19 日、22 日、24 日を候補日とした。

・開催場所

三朝町「渓泉閣」※水明荘は７月下旬まで改装工事中のため

・研修内容

 昨年度の研修で県下の⼥性議員のつながりにつながった。

 今回も同じ団体に講師を依頼したいという話でまとまった。

 昨年度の研修から⼀歩踏み込んだ研修になるよう候補をあげた。

・出席者

 町村議会⼥性議員